

## Cenová nabídka: č.2022/2560

**Objednatel:** Úřad městského obvodu Ostrava - Jih  
odbor bytového a ostatního hospodářství  
Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

**Kontakt objednatele:** referent – p. Holková

**Zhotovitel:** SDS Komplexní Stavby, s.r.o., J. Herolda 1562/6, Ostrava – Bělský Les, IČ:28637232

---

**Místo obhlídky:** parkovací objekt PO 31 B. Četyny v 1.PP

**Oprava:** Zednické opravy, nátěry, čištění



**Vyčíslení nákladu na opravu:**

<b>POLOŽKA</b>	<b>MJ</b>	<b>CENA</b>	<b>MNOŽSTVÍ</b>	<b>CENA CELKEM</b>
<b>ZÁKLADNÍ OPRAVA</b>				
Osekání nesoudržných částí - svislé a vodorovné plochy	m2	221,00 Kč	14	3 094,00 Kč
Mytí tlakovou vodou před nátěrem, čištění grafity - garážové vrata a obklady.	m2	136,00 Kč	60	8 160,00 Kč
Oprava prasklin, omítek, obkladových pásků	kpl	15 545,00 Kč	1	15 545,00 Kč
Oprava schodu - 2,5 bm	bm	556,00 Kč	2,5	1 390,00 Kč
Opravy vnitřní omítky + malby na bílo - podklad pod nástěnky.	m2	524,00 Kč	14	7 336,00 Kč
Fasádní nátěr	m2	381,00 Kč	48	18 288,00 Kč
Likvidace, přesuny, pomocné konstrukce.		3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
Doprava osoba materiálu		4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				57 719,00 Kč
DPH 21%				12 120,99 Kč
Cena celkem s DPH 21%				69 839,99 Kč

V Ostravě dne 5. 10. 2022